

Projektname	Trygghetsskapande åtgärder Bildhuggarparken, Enskede-Årsta-Vantör
--------------------	---

Geografisk plats för investering	<i>Bildhuggarparken</i>
	<p><i>Eventuell kartbild.</i></p> 

Projektets mål och syfte	<p>Denna yta ingår i ytorna runt Gullmarsplan där det finns en otrygghetsproblematik. Hösten 2019 genomfördes en trygghetsinventering med trygghetsvandring på Gullmarsplan. Bildhuggarparken var en av platserna som besöktes under trygghetsvandringen och även polisen, som var med på trygghetsvandringen är medveten om den problematik som finns i området. I Bildhuggarparken fanns en före detta lekplats. Redskapen var sedan flera år borttagna och ytorna var tomma och övergivna på kvällstid, vilket öppnade upp för olagliga aktiviteter med stor otrygghetsproblematik som följd. Förvaltningen ville ta</p>
---------------------------------	---

	<p>vara på de tomma lekplatsytorna och tillskapa ett utegym och en boulebana med tillhörande belysning. Förvaltningen ansåg att genom att erbjuda aktiviteter som efterfrågas av invånarna skulle parken befolkas under dagar och kvällar med människor som tränar och spelar boule vilket gör parken mer publik och tränger undan de som utövar kriminella aktiviteter. Det fanns inget utegym i närheten, och efterfrågan på boulebana i området var stor. Förvaltningen bedömer att de nya anläggningarna kommer att bli populära och välbesökta vilket gör parken mindre attraktiv för människor som sprider otrygghet genom kriminellt beteende.</p>
--	---

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Målet och syftet med investeringen var att tillskapa attraktiva parkanläggningar i syfte att befolka Bildhuggarparken med invånare som tränar, umgås och spelar boule tillsammans. Genom att attrahera denna typ av besökare hoppades vi kunna tränga bort kriminella personer, missbrukare med flera. Anläggningarna har blivit väl emottagna och tryggheten i parken bedöms ha ökat. Målet anses uppnått.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	<p>Inga avvikelser.</p>
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Totalt: 995 082 kr Avskrivning: 10 år/ 995 082 kr = 99 508 kr/år Ränta: 0,5 % (2022) = 4976 kr/år Totalt ökad driftskostnad för stadsdelsförvaltningen: ca 104 484 kr/år</p>

**Bilder
före**

Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.





Bilder efter

Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.



